
   Montag - Freitag

Haltestelle
erste 
Fahrt

letzte 
Fahrt

Busbahnhof 06:30 19:00
Friedhof 06:31 19:01
Nellenbachstraße 06:32 19:02
Hildegardring 06:33 19:03
Schättlisberg 06:34 19:04
Helios Spital/P&R 06:36 19:06
Bodanweg 06:37 19:07
Aufkircher Straße 06:38 19:08
Landungsplatz 06:41 19:11
Busbahnhof 06:43 19:13

   Samstag Sonn- und Feiertag

Haltestelle
erste 
Fahrt

Nov. bis März 
letzte Fahrt

April bis Okt.
letzte Fahrt

April bis Oktober 
erste Fahrt      letzte Fahrt

Busbahnhof 06:30 14:45 19:00 10:00 19:00
Friedhof 06:31 14:46 19:01 10:01 19:01
Nellenbachstraße 06:32 14:47 19:02 10:02 19:02
Hildegardring 06:33 14:48 19:03 10:03 19:03
Schättlisberg 06:34 14:49 19:04 10:04 19:04
Helios Spital/P&R 06:36 14:51 19:06 10:06 19:06
Bodanweg 06:37 14:52 19:07 10:07 19:07
Aufkircher Straße 06:38 14:53 19:08 10:08 19:08
Landungsplatz 06:41 14:56 19:11 10:11 19:11
Busbahnhof 06:43 14:58 19:13 10:13 19:13

4 Schättlisberg – Helios Spital (P&R) – Landungsplatz – 
Busbahnhof

Die Fahrten samstags zwischen 15:00 und 19:00 Uhr sowie alle Fahrten sonntags 
werden nur in den Sommermonaten April bis Oktober durchgeführt.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. 
*Bitte beachten Sie auch die Fahrzeiten der Linie 14.

Diese Linie wird mit einem Niederflur-Kleinbus mit beschränkter Fahrgastkapazität 
betrieben, daher ist eine Gruppenmitnahme nicht möglich.

Fa
hr

te
n 

im
 

15
-M

in
ut

en
-T

ak
t

Fa
hr

te
n 

im
 

15
-M

in
ut

en
-T

ak
t

Fa
hr

te
n 

im
 

15
-M

in
ut

en
-T

ak
t

   Montag - Freitag

Haltestelle
erste 
Fahrt

letzte 
Fahrt

Busbahnhof 19:30 22:30
Landungsplatz 19:34 22:34
Busbahnhof 19:37 22:37
Friedhof 19:38 22:38
Nellenbachstraße 19:39 22:39
Hildegardring 19:41 22:41
Schättlisberg 19:42 22:42
Helios Spital/P&R 19:45 22:45
Uhlandstraße 19:46 22:46
Wilhelm-Beck-Straße 19:47 22:47
Auf dem Stein 19:48 22:48
Goldbacher Straße 19:49 22:49
Bodensee-Therme 19:51 22:51
Bürgeramt 19:52 22:52
Landungsplatz 19:53 22:53
Busbahnhof 19:55 22:55

Die Fahrten samstags zwischen 15:00 und 19:00 Uhr sowie alle Fahrten sonntags 
werden nur in den Sommermonaten April bis Oktober durchgeführt.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. 
Bitte beachten Sie auch die Fahrtmöglichkeiten der Linie 14. 

Die Linie 4 wird von Oktober bis April mit einem Niederflur-Kleinbus mit beschränkter 
Fahrgastkapazität betrieben, daher ist eine Gruppenmitnahme nicht möglich.

Anschließend
weitere

Fahrtmöglichkeiten
mit der Linie 14

A
ns

ch
lie

ße
nd

 w
ei

te
re

 
Fa

hr
tm

ög
lic

hk
ei

te
n

m
it 

de
r L

in
ie

 1
4

A
ns

ch
lie

ße
nd

 w
ei

te
re

 
Fa

hr
tm

ög
lic

hk
ei

te
n

m
it 

de
r L

in
ie

 1
4


